
HOTĂRÂRE privind aprobarea consumului maxim lunar de carburanţi pentru autovehicolele Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 4 

        
    
     

Consiliul Local al sectorului 4;

 Având în vedere expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 Bucureşti;
 Luând în considerare Referatul de specialitate nr. 10588/17.07.2008 al Direcţiei Generale de
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului sector 4;
 Având în vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4;
În conformitate cu prevederile O.G. nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli
pentru autorităţile administraţiei publice şi instituţiile publice, aprobată, completată şi modificată
de Legea nr. 154/2004,
 În temeiul prevederilor art.45 alin.1 şi art.81 alin.2 lit.h) şi n) din Legea nr.215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată;  

HOTĂRĂŞTE

Art.1.  Se aprobă un consum maxim de 250 litri/lună pentru fiecare dintre vehicole ce aparţin
Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 4, cu încadrarea în
creditele bugetare alocate şi aprobate cu această destinaţie, conform anexei ce face parte
integranta din prezenta hotarare..
Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către Direcţia Generală de
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 4, conform competenţelor legale.

 Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008. 

 1 / 1


